[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«21 » февраля    2017г.

                                          №567
О ценах на дополнительные  платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением спортивный комплекс "Шахтер"

На основании ходатайства  Главы Осинниковского городского округа, заключения отдела экономики и ценообразования администрации городского округа по экономической обоснованности размера цен на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением спортивный комплекс "Шахтер" и статьей 39.1 Закона Российской Федерации «О защите прав потребителей», Совет народных депутатов  Осинниковского городского округа

решил:
1. Рекомендовать установить муниципальному автономному учреждению спортивный комплекс  "Шахтер"  цены на платные  услуги согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков
                                                                                       Приложение

                                                                                       к Решению
                                                                                       Совета народных депутатов

                                                                                       Осинниковского городского округа

                                                                                        от 21.02.2017 г. № 567
Цены на дополнительные платные услуги,  оказываемые муниципальным автономным учреждением спортивный комплекс "Шахтер"

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги (руб.)

	Услуги для взрослого населения

	«Бассейн»
	Разовое посещение до 17.00 часов
	120

	«Бассейн»

	Абонемент 8 посещений            до 17.00 часов
	900

	«Бассейн+сауна»
	Разовое посещение после 17.00 часов
	150

	«Бассейн+сауна»
	Абонемент 8 посещений              после 17.00 часов
	1100

	«Аквааэробика»
	Разовое посещение (бассейн+сауна+каскадный душ)
	155

	«Аквааэробика»
	Абонемент 8 посещений (бассейн+сауна+каскадный душ )
	1100

	«Аквааэробика» для будущих мам
	Разовое посещение (бассейн)
	150

	«Аквааэробика» для будущих мам
	Абонемент 8 посещений (бассейн)
	1050

	«Аэробика»
	Разовое посещение (занятие в зале)
	130

	«Аэробика»
	Абонемент 8 посещений (занятие в зале)
	1000

	«Аэробика» для пенсионеров
	Разовое посещение (занятие в зале)
	100

	«Аэробика» для пенсионеров
	Абонемент 8 посещений (занятие в зале)
	700

	«Аэробика+бассейн»
	Разовое посещение (занятие в зале+бассейн+сауна+каскадный душ)
	270

	«Аэробика+бассейн»

	Абонемент 8 занятий (занятие в зале + бассейн +сауна +каскадный душ)
	1900

	«Аэробика+бассейн» - для Пенсинеров
	Разовое посещение (занятие в зале+бассейн+сауна+каскадный душ)
	190

	«Аэробика+бассейн» -для Пенсионеров

	Абонемент 8 занятий (занятие в зале + бассейн +сауна +каскадный душ)
	1400

	Группа «Аэробика» - для Ветеранов
	Абонемент 8 занятий (занятие в зале+сауна)
	500

	Группа «Здоровья» - для Ветеранов
	Абонемент 8 занятий (занятие в зале + бассейн +каскадный душ+сауна)
	600

	«Фитнес»
	Разовое посещение (занятие в зале)
	145

	«Фитнес»
	Абонемент 8 посещений (зал)
	950

	«Фитнес» Мама +Ребенок
	Разовое посещение (занятие в зале)
	150

	«Фитнес» Мама + Ребенок
	Абонемент 8 посещений (зал)
	1050

	«Тренажерный зал»
	Разовое посещение
	130

	«Тренажерный зал»
	Абонемент 12 посещений
	1400

	Услуги для населения в возрасте до 18 лет, учащиеся, студенты

	"Бассейн"
	Разовое посещение
	70

	"Бассейн"
	Абонемент 8 посещений
	280

	"Бассейн"
	Абонемент 10 посещений
	350

	"Бассейн"
	Абонемент 12 посещений
	420

	"Бассейн+сауна"
	Разовое посещение после 17.00 часов
	80

	Бассейн+сауна"
	Абонемент 8 посещений
	320

	Бассейн+сауна"
	Абонемент 10 посещений
	390

	Бассейн+сауна"
	Абонемент 12 посещений
	450

	Спортивное плавание для Спортивных групп
	Абонемент 12 посещений
	350

	«Бассейн» для детей из многодетных либо малообеспеченных семей (по списку МОУ)
	Разовое посещение
	35

	«Бассейн» для детей из многодетных либо малообеспеченных семей (по списку МОУ)
	Абонемент 8 посещений
	130

	«Бассейн» для детей из многодетных либо малообеспеченных семей (по списку МОУ
	Абонемент 10 посещений
	155

	«Бассейн» для детей из многодетных либо малообеспеченных семей (по списку МОУ
	Абонемент 12 посещений
	180

	«Фитнеc» - детский
	Абонемент 8 посещений (занятие в зале+бассейн)
	480

	«Тренажерный зал»
	Разовое посещение
	80

	«Тренажерный зал»
	Абонемент 8        посещений
	600

	«Тренажерный зал»
	Абонемент 12 посещений
	900

	Прочие услуги для населения

	«Сауна»
	Разовое посещение 1 час
	350

	«Вход на ледовый каток» взрослый
	Разовое посещение
	60

	«Вход на ледовый каток» дети до 15 лет
	Разовое посещение
	30

	«Вход на ледовый каток» подростки с 15 до 18 лет
	Разовое посещение
	40

	«Сохранность одежды на катке»
	1 час
	15

	«Заточка лезвия коньков»
	1 пара
	40

	«Предоставление спортивного зала» для проведения спортивных мероприятий малая и большая площадки
	Разовое посещение 1 час
	1200

	«Предоставление спортивного зала» для проведение спортивных мероприятий малая площадка
	Разовое посещение 1 час
	400

	«Предоставление спортивного зала» для проведение спортивных мероприятий большая площадка
	Разовое посещение 1 час
	760

	«Предоставление спортивного зала» Ветеранам для проведения спортивных мероприятий малая и большая площадки
	Разовое посещение 1 час
	500

	«Предоставление спортивного зала» Ветеранам для проведения спортивных мероприятий большая площадка
	Разовое посещение 1 час
	300

	«Предоставление спортивного зала» Ветеранам для проведения спортивных мероприятий малая площадка
	Разовое посещение 1 час
	200

	Прокат спортивного инвентаря

	Прокат шапочек
	1 час
	20

	Прокат надувного круга
	1 час
	20

	Прокат коньков - взрослых
	1 час
	70

	Прокат коньков- детских
	1 час
	50

	"Прокат палок для Скандинавской ходьбы"
	 1 час
	30

	Услуги для юридических лиц (за исключением муниципальных предприятий и учреждений, общегородских мероприятий)

	Предоставление стадиона со служебными помещениями для проведение спортивных мероприятий (1 час)
	Разовое посещение 1 час
	2000

	Предоставление тренировочного футбольного поля стадиона для проведение спортивных мероприятий (1 час)
	Разовое посещение 1 час
	500

	Предоставление футбольного игрового поля стадиона для проведение спортивных мероприятий (1 час)
	Разовое посещение 1 час
	1000

	Предоставление волейбольной площадки стадиона для проведения спортивных мероприятий (1 час)
	Разовое посещение 1 час
	200

	Предоставление спортивного зала для проведения спортивных мероприятий
	Разовое посещение 1 час
	1000

	Предоставление малой площадки спортивного зала для проведения спортивных мероприятий
	Разовое посещение 1 час
	400

	Предоставление большой площадки спортивного зала для проведения спортивных мероприятий
	Разовое посещение 1 час
	800

	Предоставление плавательного бассейна для проведения спортивных мероприятий
	Разовое посещение 1 час
	1000